MENU
Westersail

LUNCH TOSTI HAM/KAAS €7

Ham/kaas met curry & sla
Geserveerd met twee plakken WIT of BRUIN

boerenbrood TOSTI WESTERSAIL €8,5
12-UURTIJE € 16,5 Ham/kaas, gebakken champignons,
Klein soepje naar keuze, kleine spekjes & ui met curry & sla
uitsmijter ham/kaas op brood
& kroket op brood met sla TOSTIVEGA Y €8,5
Kaas, pesto, rode ui & tomaat
UITSMUTER €12 met curry & sla
3 Spiegeleieren & ham/kaas met sla
TOSTI HAWAII €8,5
BOERENUITSMUTER €14,5 Ham/kaas & ananas met curry & sla
3 Spiegeleieren, ham/kaas,
gebakken champignons, spekjes BORD FRIET Y €5
& ui met sla Mayo, curry, ketchup €1,5
Speciaal, oorlog, pindasaus €2
KROKETTEN OP BROOD €12,5
2 Rundvleeskroketten met mosterd
% ol KINDERMENU
FRIET MET SNACK €9
VEGA KROKETTEN OP BROOD VY €12,5 Friet met snack, mayo & appelmoes
2 Vegakroketten met mosterd & sla Keuze uit: frikandel, 4 kipnuggets,
kroket of kaassoufflé
BROODIJE CARPACCIO €15

PANNENKOEKIJES €7
3 American pancakes met stroop &
poedersuiker

Rundercarpaccio, sla, tomaat,
Parmezaanse kaas, pijnboompitten,
rucola & truffelmayo

BROODJE GEZOND €10 KINDERUSIE €5
Boerenroomijs met smarties

& slagroom

Heksenkaas, sla, komkommer,
tomaat, ham, kaas, gekookt ei

&rucola

BROODJE KIPSATE €15

Witte pistolet, sla, komkommer, 3 e

kipsaté, kroepoek, atjar, af —E

gebakken uitjes & satésaus ENGLISH

GEHAKTBAL OP BROOD €en Wificode: Westersail0511

Warme gehaktbal met mosterd & sla

*Gelieve ons personeel te informeren over
eventuele allergieén*

BRASSERIE WESTERSAIL



MENU

VOORGERECHTEN

TOMATENSOEP Y €7,5
Tomatensoep met een stukje
stokbrood & kruidenboter

MOSTERDSOEP €7,5
Mosterdsoep met spekjes, Friese
worst, stukje stokbrood & kruidenboter

SOEP SPECIAL €7,5
Wisselende soep, stukje stokbrood
& kruidenboter

BROODPLANKIE V € 8,5
Breekbrood met kruidenboter,
aioli & tomaten tapenade

CARPACCIO

Rundercarpaccio, sla, tomaat,
Parmezaanse kaas, pijnboompitten,
rucola & truffelmayo

HOOFDGERECHTEN

€13,5

Jagersaus, zigeunersaus, pepersaus, €3,5
champignonroomsaus of spiegelei

Mayo, curry, ketchup €1,5
Speciaal, oorlog, pindasaus €2
SCHNITZEL 200gr €22,5
Varkensschnitzel met sla & friet
BOERENSCHNITZEL 200gr €27
Varkensschnitzel, gebakken

champignons, spekjes & ui met

sla & friet

ENTRECOTE 200gr € 28,5
Entrecote met sla & friet

BIEFSTUK 190gr € 28,5

Biefstuk met sla & friet

T~
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KIPSATE 200gr
Kipsaté, kroepoek, atjar, gebakken
uitjes & satésaus met sla & friet

€ 23,5

VIS SPECIAL
Visfilet met sla & friet

dagprijs

SPINAZIE-GEITENKAASTAARTIEY €18
Kleine quiche met sla & friet

PASTA PESTO V €17
Penne pasta, tomaat, gegrilde

groente, Parmezaanse kaas,
pijnboompitten, rucola & pesto

PLATE MET 2 SNACK

2 Snacks met sla & friet

Keuze uit: frikandellen, kaassoufflés
of kroketten

SALADES

SALADE CARPACCIO
Rundercarpaccio, sla, komkommer,
tomaat, gegrilde groente, olijven,
Parmezaanse kaas, pijnboompitten,
rucola & truffelmayo

€14,5

€18,5

SALADE BURRATA V

Burrata, sla, komkommer, tomaat,
gegrilde groente, olijven,
pijnboompitten, rucola, pesto

& balsamicodressing

€18,5

SALADE GEITENKAAS YV
Geitenkaas, sla, komkommer,
tomaat, gegrilde groente, olijven,
walnoten, rucola & balsamicodressing

€18,5

SALADE CAESAR

Gerookte kip, sla, komkommer,
tomaat, gegrilde groente, olijven,
Parmezaanse kaas, pijnboompitten,
gekookt ei, rucola & truffelmayo

€18,5
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MENU

NAGERECHTEN

VANILLE-US
Boerenroomijs met slagroom

DAME BLANCHE
Boerenroomijs & koude
chocoladesaus met slagroom

AARDBEIENSORBET
Boerenroomijs, verse aardbeien
& aardbeiensaus met slagroom

VRUCHTENSORBET
Boerenroomijs, vruchten
& aardbeiensaus met slagroom

VANILLE-1JS MET ADVOCAAT
Boerenroomijs & advocaat
met slagroom

IJSKOFFIE
Boerenroomijs, karamelsaus
& espresso met slagroom

KINDERISJE
Boerenroomijs met smarties
& slagroom

GEBAK

APPELGEBAK
KWARK GEBAK
HAZELNOOTSCHUIM
ORANJEKOEK

€8

€8,5

€9,5

€8,5

€9,5

€9

€5

€4,5
€4,5
€4,5
€3,5

BRASSERIE

BORREL

HOLLANDSE BORRELPLANK
2 PERSONEN (OOK VEGA)
Plank met Friese worst, kaas,
komkommer, 4 bitterballen

& schaaltje nootjes

BORRELPLANK DELUXE

2 PERSONEN

Uitgebreide variant van de
borrelplank met verschillende
borrelhapjes

BROODPLANKIE V
Breekbrood met kruidenboter,
aioli & tomaten tapenade

SCHAALTJE OLUVEN V
Schaaltje knoflook olijven

BITTERGARNITUUR
Mix van 12 verschillende snacks
met mayo, curry & mosterd

BITTERBALLEN

T~
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€12,5

€15,5

€8,5

€4

€12

€6

6 Rundvleesbitterballen met mayo

& mosterd

VEGA BITTERBALLEN Y
6 Vega bitterballen met mayo
& mosterd

NACHO’S V

€6

€10

Nacho chips, salsa, gesmolten kaas

& rode ui met chilisaus

*Gelieve ons personeel te informeren over

eventuele allergieén*

WESTERSAIL



MENU

WARME DRANKEN

KOFFIE

ESPRESSO
CAPPUCCINO
KOFFIE VERKEERD
LATTE MACCHIATO
FLAT WHITE
DUBBELE ESPRESSO

CAFEINEVRIJE KOFFIE

THEE
GEMBERTHEE
VERSE MUNTTHEE

WARME CHOCOMELK

DOKKUMER KOFFIE
IRISH KOFFIE
IJSKOFFIE

€3,3
€3,3
€3,8
€3,9
€4,4
€4,7
€4,5
€3,3
€3,3
€4,5
€4,5
€4

€8,5
€9,5
€9

KOUDE DRANKEN

PEPSI

PEPSI MAX

SISl

CASSIS

7UP

RIVELLA

TONIC

BITTER LEMON

SPA BLAUW

SPA ROOD

JUS D’ORANGE
APPELSAP
CHOCOMEL

FRISTI

LIMONADE
GINGER ALE

ICE TEA SPARKLING
ICE TEA GREEN
SPEZI 0,4L
APFELSCHORLE 0,4L

SPA BLAUW/ROOD 0,75L

BRASSERIE WESTERSAIL

€3,6
€3,6
€3,6
€3,6
€3,6
€3,6
€3,6
€3,6
€34
€3,4
€3,6
€3,6
€3,6
€3,6
€2

€3,7
€3,7
€3,7
€54
€54
€6,5

WIJNEN

ZOETE WITTE WIJN
CHARDONNAY
SAUVIGNON BLANC
ROSE

MERLOT

FLES WIIN

PORT WIT

PORT ROOD

BIEREN

HEINEKEN 25CL
HEINEKEN 50CL

LA TRAPPE DUBBEL

LA TRAPPE TRIPEL

LA TRAPPE BLOND

LA TRAPPE WITTE TRAPIST
LIEFMANS

RADLER
WEIHENSTEPHANER 50CL

ALCOHOLVRLU

RADLER 0%
HEINEKEN 0%

GEBAK

APPELGEBAK
KWARK GEBAK
HAZELNOOTSCHUIM
ORANJEKOEK

T~
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€5,5
€5,5
€5,5
€5,5
€5,5
€24

€4,5
€4,5

€3,8
€6,9
€5,6
€5,6
€5,6
€5,6
€5,6
€5

€8

€5
€5

€4,5
€4,5
€4,5
€3,5

*Gelieve ons personeel te informeren over

eventuele allergieén*



